
О мерах по реализации проекта "Строительство железнодорожной линии "Узень - 
государственная граница с Туркменистаном"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 сентября 2010 года № 949
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 13 февраля 2009 годастатьей 16
"О Фонде национального благосостояния" Правительство Республики Казахстан 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Принять предложение Министерства транспорта и коммуникаций Республики 
Казахстан о передаче в оплату размещаемых акций акционерного общества "Фонд 
национального благосостояния "Самрук-Казына" проектно-сметной документации "
Строительство железнодорожной линии "Узень - государственная граница с 
Т у р к м е н и с т а н о м " .
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов 
Республики Казахстан совместно с Министерством транспорта и коммуникаций 
Республики Казахстан, акционерным обществом "Фонд национального благосостояния 
"Самрук-Казына" (по согласованию) в установленном законодательством порядке 
осуществить меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


